
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

O Coordenador Substituto de Administração
no uso de suas atribuições,

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO

Designar Fiscal Técnico e Fiscal Técnico Suplente

OBJ ETIVO

Nome: Beatris Camisa Duqueviz
Matrícula SIAPE: 1565401

D

Nome: Carlos Antõnio Salva
Matrícula SIAPE: 1761970

Projeto "Participação social em territórios de saúde e educação"

Processo: 25380.001299/2016-99
Contrato: 54/2016
Contratada: FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLOGICO EM
SAÚDE - FIOTEC
CNPJ: 02.385.669/00001-74
Vigência: 01/01/2020 a 30/12/2020

2.0 ORIENTAÇÕES COMPLEMENTARES

Seguir no que couber a Portaria 27/2008 - DIRAD de 07/08/2008

3.0 VIGENCIA

A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura.
No caso de Termo Aditivo para prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art. 57 da Lei no
8.666/93, esta portaria fica prorrogada. acompanhando também as possíveis prorrogaçoes.

:T

/

"i.K#yh""aM
Coordenador Sijbstituto de Ad

Z FIOCRUZ

Distribt#çã o
Gerar

Número
OO1 /2020- COGEAD

Folha
01

De
01

Entrada em vigor
03/01 /2020


